Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1682/2011 Em 05 de setembro de 2011 .

~ <
~ Z
"lú:n D.

~j
:>a:
.. o
" IZ::J

o
:::>0
'< a:
u'O
<0
u<_lú
Oa:
Zlú->

Ao
Excelenfíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação n° 0879/11, de autoria do Vereador DOUTOR \.APENA,
informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário
Municipal de Obras Públicas, que os serviços pleiteados serão executados com
recursos provenientes do convênio assinado com o Governo Estadual.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente,

, -
-~
UI

Lt---~
MARCELO fORTES BAR81ERI

Prefeito Municipal

116 IG 36.8131111